C
O
LLEC
TE
D
ES EA
U
X

R
ÉSEA
U
X
SEC
S
D
ISPO
SITIFS D
E
FER
M
ETU
R
E
MAFB40250 40 mm 250 mm 5,6 kg 29,78 €
MAFB40500 40 mm 500 mm 8 kg 40,50 €
MAFB60250 60 mm 250 mm 7,8 kg 40,22 €
MAFB65250 65 mm 250 mm 7,8 kg 45,70 €
MAFB60500 60 mm 500 mm 10,8 kg 57,85 €
MAFB65500 65 mm 500 mm 10,8 kg 65,50 €
MAFB80250 80 mm 250 mm 9,9 kg 68,50 €
MAFB80500 80 mm 500 mm 14 kg 72,09 €
MAFB100250 100 mm 250 mm 11,8 kg 59,99 €
MAFB100500 100 mm 500 mm 17,8 kg 87,25 €
MAFB125250 125 mm 250 mm 16,6 kg 84,77 €
MAFB125500 125 mm 500 mm 24 kg 120,10 €
MAFB150250 150 mm 250 mm 19,9 kg 98,14 €
MAFB150500 150 mm 500 mm 29 kg 147,24 €
MAFB200250 200 mm 250 mm 28,8 kg 137,42 €
MAFB200500 200 mm 500 mm 39,4 kg 191,95 €
MAFB250250 250 mm 250 mm 34 kg 191,95 €
MAFB250500 250 mm 500 mm 59,8 kg 291,75 €
MAFB300250 300 mm 250 mm 56,5 kg 271,90 €
MAFB300500 300 mm 500 mm 69,4 kg 349,20 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L

ISPO
SITIFS D
E
FER
M
ETU
R
E
MANCHETTE à
BRIDES MOBILES
1/2 BRIDE
MOBILE PN16
TFB4040 40 mm 40 mm 280 mm 140 mm 8,3 kg 38,36 €
TFB6040 60 mm 40 mm 320 mm 140 mm 11,2 kg 48,44 €
TFB6540 65 mm 40 mm 320 mm 140 mm 11,2 kg 52,09 €
TFB6060 60 mm 60 mm 320 mm 160 mm 13 kg 53,50 €
TFB6565 65 mm 65 mm 320 mm 160 mm 13 kg 60,80 €
TFB8040 80 mm 40 mm 330 mm 140 mm 12,3 kg 62,07 €
TFB8060 80 mm 60 mm 330 mm 160 mm 15,3 kg 66,61 €
TFB8065 80 mm 65 mm 330 mm 160 mm 15,3 kg 70,20 €
TFB8080 80 mm 80 mm 330 mm 165 mm 14,5 kg 71,66 €
TFB10040 100 mm 40 mm 320 mm 145 mm 17,3 kg 71,66 €
TFB10060 100 mm 60 mm 320 mm 170 mm 16,9 kg 77,20 €
TFB10065 100 mm 65 mm 360 mm 170 mm 17,9 kg 81,70 €
TFB10080 100 mm 80 mm 360 mm 170 mm 19,4 kg 84,29 €
TFB100100 100 mm 100 mm 360 mm 180 mm 19,3 kg 87,80 €
TFB12540 125 mm 40 mm 400 mm 165 mm 22,8 kg 92,34 €
TFB12560 125 mm 60 mm 400 mm 185 mm 23,2 kg 98,40 €
TFB12565 125 mm 65 mm 400 mm 185 mm 23,2 kg 102,05 €
TFB12580 125 mm 80 mm 400 mm 190 mm 24,7 kg 105,97 €
TFB125100 125 mm 100 mm 400 mm 195 mm 25,8 kg 112,02 €
TFB125125 125 mm 125 mm 400 mm 200 mm 27,4 kg 120,10 €
TFB15040 150 mm 40 mm 440 mm 190 mm 27,7 kg 128,67 €
TFB15060 150 mm 60 mm 440 mm 195 mm 28,7 kg 135,24 €
TFB15065 150 mm 65 mm 440 mm 190 mm 28,7 kg 138,89 €
TFB15080 150 mm 80 mm 440 mm 205 mm 30,4 kg 141,81 €
TFB150100 150 mm 100 mm 440 mm 210 mm 30 kg 147,35 €
TFB150125 150 mm 125 mm 440 mm 215 mm 32,8 kg 156,43 €
TFB150150 150 mm 150 mm 440 mm 220 mm 34 kg 167,54 €
Référence corps
DN
tubulure
dn
longueur corps
L
longueur tubulure
l
masse
(brides incluses)
prix
public
TFB20040 200 mm 40 mm 520 mm 215 mm 43,1 kg 182,68 €
TFB20060 200 mm 60 mm 520 mm 220 mm 45 kg 189,74 €
TFB20065 200 mm 65 mm 520 mm 240 mm 45 kg 193,74 €
TFB20080 200 mm 80 mm 520 mm 235 mm 46,5 kg 195,28 €
TFB200100 200 mm 100 mm 520 mm 240 mm 43,5 kg 205,39 €
TFB200125 200 mm 125 mm 520 mm 240 mm 47,3 kg 215,99 €
TFB200150 200 mm 150 mm 520 mm 250 mm 47,6 kg 226,58 €
TFB200200 200 mm 200 mm 520 mm 260 mm 51,7 kg 246,26 €
TFB25060 250 mm 60 mm 380 mm 260 mm 50,2 kg 235,67 €
TFB25065 250 mm 65 mm 380 mm 260 mm 50,2 kg 245,40 €
TFB25080 250 mm 80 mm 380 mm 265 mm 53,5 kg 252,90 €
TFB250100 250 mm 100 mm 460 mm 270 mm 59,5 kg 268,97 €
TFB250125 250 mm 125 mm 460 mm 275 mm 60,3 kg 277,05 €
TFB250150 250 mm 150 mm 460 mm 280 mm 62,3 kg 305,30 €
TFB250200 250 mm 200 mm 540 mm 290 mm 70 kg 326,49 €
TFB250250 250 mm 250 mm 600 mm 300 mm 81 kg 402,20 €
TFB300100 300 mm 100 mm 450 mm 300 mm 89,7 kg 340,63 €
TFB300150 300 mm 150 mm 550 mm 300 mm 85,7 kg 397,15 €
TFB300200 300 mm 200 mm 550 mm 320 mm 90,4 kg 423,38 €
TFB300250 300 mm 250 mm 660 mm 330 mm 110 kg 445,08 €
TFB300300 300 mm 300 mm 660 mm 340 mm 118,4 kg 518,77 €
Référence corps
DN
tubulure
dn

SITIFS D
E
FER
M
ETU
R
E
TÉ à BRIDES
MOBILES > 150
TÉ à BRIDES
MOBILES < 200
CFB2240 40 mm 95 mm 5 kg 24,99 €
CFB2260 60 mm 115 mm 7,4 kg 33,92 €
CFB2265 65 mm 115 mm 7,4 kg 41,22 €
CFB2280 80 mm 105 mm 9 kg 47,71 €
CFB22100 100 mm 110 mm 11,3 kg 54,15 €
CFB22125 125 mm 105 mm 14,9 kg 71,84 €
CFB22150 150 mm 110 mm 19 kg 94,39 €
CFB22200 200 mm 130 mm 29,2 kg 141,56 €
CFB22250 250 mm 140 mm 43,5 kg 212,91 €
CFB22300 300 mm 175 mm 61,6 kg 289,58 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L
masse
(brides incluses)
prix
public
CFB9040 40 mm 140 mm 5,4 kg 27,89 €
CFB9060 60 mm 160 mm 8,3 kg 39,67 €
CFB9065 65 mm 160 mm 8,3 kg 46,97 €
CFB9080 80 mm 165 mm 10,4 kg 53,12 €
CFB90100 100 mm 180 mm 12,7 kg 64,39 €
CFB90125 125 mm 200 mm 18,5 kg 87,15 €
CFB90150 150 mm 220 mm 22,5 kg 112,34 €
CFB90200 200 mm 260 mm 40,4 kg 171,60 €
CFB90250 250 mm 350 mm 61,8 kg 291,23 €
CFB90300 300 mm 400 mm 94,6 kg 407,97 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L
masse
(brides incluses)
prix
public
CFB4540 40 mm 140 mm 5,7 kg 25,64 €
CFB4560 60 mm 160 mm 7,7 kg 35,01 €
CFB4565 65 mm 160 mm 8,3 kg 42,31 €
CFB4580 80 mm 130 mm 9,7 kg 51,80 €
CFB45100 100 mm 140 mm 13,5 kg 60,05 €
CFB45125 125 mm 150 mm 16,6 kg 80,05 €
CFB45150 150 mm 160 mm 21 kg 102,96 €
CFB45200 200 mm 180 mm 31,4 kg 156,40 €
CFB45250 250 mm 245 mm 55,2 kg 273,49 €
CFB45300 300 mm 275 mm 78 kg 381,79 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L
masse
(brides incluses)
prix
public
CFB1140 40 mm 120 mm 5,4 kg 26,81 €
CFB1160 60 mm 120 mm 7,1 kg 34,36 €
CFB1165 65 mm 120 mm 7,1 kg 41,66 €
CFB1180 80 mm 115 mm 9,7 kg 49,87 €
CFB11100 100 mm 115 mm 12,6 kg 58,46 €
CFB11125 125 mm 110 mm 15,4 kg 75,09 €
CFB11150 150 mm 115 mm 19,9 kg 99,35 €
CFB11200 200 mm 130 mm 28,4 kg 126,57 €
CFB11250 250 mm 105 mm 36,8 kg 204,84 €
CFB11300 300 mm 115 mm 64,8 kg 257,41 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L

M
ETU
R
E
COUDE 1/16 à
BRIDES MOBILES
COUDE 1/32 à
BRIDES MOBILES
COUDE 1/4 à
BRIDES MOBILES
COUDE 1/8 à
BRIDES MOBILES
RFB6040 60 mm 40 mm 160 mm 5,2 kg 27,35 €
RFB6540 65 mm 40 mm 160 mm 5,8 kg 30,85 €
RFB8040 80 mm 40 mm 200 mm 7,6 kg 33,78 €
RFB8060 80 mm 60 mm 200 mm 8 kg 38,61 €
RFB8065 80 mm 65 mm 200 mm 8 kg 38,90 €
RFB10040 100 mm 40 mm 200 mm 8,4 kg 39,15 €
RFB10060 100 mm 60 mm 200 mm 8,6 kg 42,89 €
RFB10065 100 mm 65 mm 200 mm 8,6 kg 46,39 €
RFB10080 100 mm 80 mm 200 mm 9 kg 48,26 €
RFB12540 125 mm 40 mm 200 mm 10,1 kg 47,71 €
RFB12560 125 mm 60 mm 200 mm 10,9 kg 51,48 €
RFB12565 125 mm 65 mm 200 mm 10,9 kg 55,08 €
RFB12580 125 mm 80 mm 200 mm 11,3 kg 56,30 €
RFB125100 125 mm 100 mm 200 mm 10,5 kg 58,97 €
Référence diamètre nominal
DN
diamètre nominal
dn
longueur
L
masse
(brides incluses)
prix
public
RFB15040 150 mm 40 mm 200 mm 10,7 kg 58,97 €
RFB15060 150 mm 60 mm 200 mm 12,5 kg 63,12 €
RFB15065 150 mm 65 mm 200 mm 12,5 kg 66;80 €
RFB15080 150 mm 80 mm 200 mm 12,7 kg 68,60 €
RFB150100 150 mm 100 mm 200 mm 14,1 kg 72,47 €
RFB150125 150 mm 125 mm 200 mm 13,8 kg 79,72 €
RFB20060 200 mm 60 mm 235 mm 18,5 kg 89,02 €
RFB20065 200 mm 65 mm 235 mm 18,5 kg 92,30 €
RFB20080 200 mm 80 mm 235 mm 19,1 kg 93,85 €
RFB200100 200 mm 100 mm 300 mm 22 kg 97,06 €
RFB200125 200 mm 125 mm 235 mm 21 kg 108,32 €
RFB200150 200 mm 150 mm 300 mm 24,4 kg 119,58 €
RFB250100 250 mm 100 mm 250 mm 25,5 kg 134,06 €
RFB250125 250 mm 125 mm 300 mm 27,9 kg 139,43 €
RFB250150 250 mm 150 mm 250 mm 33 kg 147,48 €
RFB250200 250 mm 200 mm 250 mm 34,1 kg 164,68 €
RFB300150 300 mm 150 mm 265 mm 40 kg 174,82 €
RFB300200 300 mm 200 mm 265 mm 42,5 kg 186,60 €
RFB300250 300 mm 250 mm 265 mm 47,2 kg 218,77 €
Référence diamètre nominal
DN
diamètre nominal
dn

S
D
ISPO
SITIFS D
E
FER
M
ETU
R
E
CÔNE à BRIDES
MOBILES > 125
CÔNE à BRIDES
MOBILES < 150
CFBP9080 80 mm 165 mm 110 mm 180 x 180 mm 14,1 kg 81,16 €
CFBP90100 100 mm 180 mm 125 mm 200 x 200 mm 20,3 kg 101,45 €
CFBP90150 150 mm 220 mm 160 mm 250 x 250 mm 37,2 kg 176,50 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L
longueur
l
embase
d x d
masse
(brides incluses)
prix
public
CRFB80 80 mm 165/165 mm 20,7 kg 267,20 €
CRFB100 100 mm 180/180 mm 23,1 kg 310,90 €
CRFB125 125 mm 200/200 mm 32,1 kg 445,42 €
CRFB150 150 mm 220/220 mm 43 kg 581,62 €
CRFB200 200 mm 260/260 mm 63,8 kg 798,50 €
Référence diamètre nominal
DN
longueur
L
masse
(brides incluses)
prix
public
PPF40 40 mm 150 mm 19 mm 16 mm 2 kg PN10/16 bar 10,85 €
PPF60 60 mm 175 mm 19 mm 16 mm 3,1 kg PN10/16 bar 14,63 €
PPF60PB* 60 mm 175 mm 19 mm 16 mm 3,1 kg PN10/16 bar 28,08 €
PPF60GB* 60 mm 175 mm 19 mm 16 mm 3,1 kg PN10/16 bar 28,08 €
PPF80 80 mm 200 mm 19 mm 16 mm 3,6 kg PN10/16 bar 18,97 €
PPF80PB* 80 mm 200 mm 19 mm 16 mm 3,9 kg PN10/16 bar 33,18 €
PPF80GB* 80 mm 200 mm 19 mm 16 mm 3,9 kg PN10/16 bar 33,18 €
PPF100 100 mm 220 mm 19 mm 16 mm 4,8 kg PN10/16 bar 23,31 €
PPF100PB* 100 mm 220 mm 19 mm 16 mm 4,8 kg PN10/16 bar 38,92 €
PPF100GB* 100 mm 220 mm 19 mm 16 mm 4,8 kg PN10/16 bar 38,92 €
PPF125 125 mm 250 mm 19 mm 16 mm 5,6 kg PN10/16 bar 30,37 €
PPF125PB* 125 mm 250 mm 19 mm 16 mm 5,6 kg PN10/16 bar 54,30 €
PPF125GB* 125 mm 250 mm 19 mm 16 mm 5,6 kg PN10/16 bar 54,30 €
PPF150 150 mm 285 mm 19 mm 16 mm 7,8 kg PN10/16 bar 39,04 €
PPF150PB* 150 mm 285 mm 19 mm 16 mm 7,8 kg PN10/16 bar 57,08 €
PPF150GB* 150 mm 285 mm 19 mm 16 mm 7,8 kg PN10/16 bar 57,08 €
PPF200 200 mm 340 mm 20 mm 19 mm 12 kg PN10 bar 59,66 €
PPF200PB* 200 mm 340 mm 20 mm 19 mm 12 kg PN10 bar 81,03 €
PPF200GB* 200 mm 340 mm 20 mm 19 mm 12 kg PN10 bar 81,03 €
PPF250 250 mm 400 mm 22 mm 19 mm 16,7 kg PN10 bar 91,65 €
PPF300 300 mm 455 mm 24,5 mm 20,5 mm 23,5 kg PN10 bar 130,17 €
Référence diamètre nominal
DN
diamètre extérieur
Ø C